Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                     средняя общеобразовательная школа №4 имени Г.П.Бочкаря муниципального образования Староминский район Краснодарского края

П Р И К А З

      «24» октября 2023 г.	№ 649/2
ст-ца Староминская

Об утверждении графика консультаций
по подготовке выпускников 9-х, 11 классов МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район к ГИА-2024

      В целях организации качественной подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:
     1.Утвердить график консультаций по подготовке выпускников 9-х, 11 классов МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район к ГИА-2024 (Приложение 1,2)
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Сербат Е.Н.

      Директор МБОУ СОШ №4                                                                        Е.В.Кропачева
      им.Г.П.Бочкаря

Ознакомлены:

	Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ №4
им. Г.П.Бочкаря
от 24.10.2023 г. №649/2

График консультаций
по подготовке выпускников 9-х классов МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район к ГИА-2024

	№
	Предмет
	ФИО учителя
	Класс
	День недели
	Время проведения

	1
	Английский язык
	Мазняк Н.Я.
	9а
	пятница
	14.20-15.00

	2
	Русский язык
	Ткачева И.Г.
	9а
	понедельник
	16.00-17.00

	Пайтян Т.В.
	9б
	вторник
	14.00-15.00

	9в
	четверг
	13.00-14.00

	3
	Физика
	Дадыка О.А.
	9а,9б
	понедельник
	15.00-16.00

	4
	Химия
	Сурова И.А.
	9а,9б
	суббота
	12.00-13.00

	5
	Биология
	Маклюк С.Я.
	9а,9б
	среда
	16.00-17.00

	6
	ИКТ
	Лупенок М.В.
	9а
	вторник
	14.30-15.30

	9б
	четверг
	13.00-14.00

	7
	Обществознание
	Лупенок М.В.
	9б
	суббота
	13.00-14.00

	Сербат Е.Н.
	9а
	среда
	15.00-16.00

	8
	Математика
	Бардак Т.В.
	9а
	вторник
	14.10-15.00

	9б
	понедельник
	13.30-14.30

	Сотник О.Е.
	9в
	пятница
	14.00-15.00

	9
	История
	Дадыка Н.Э.
	9а,9б
	пятница
	14.00-15.00

	10
	География
	Маклюк А.С
	9а,9б
	среда
	15.00-16.00

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ №4
им. Г.П.Бочкаря
от 24.10.2023 г. №649/2

График консультаций
по подготовке выпускников 11 классов МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район к ГИА-2024

	№
	Предмет
	ФИО учителя
	Класс
	День недели
	Время проведения

	1
	Математика
	Бардак Т.В.
	11
	пятница
	14.00-15.00

	2
	Русский язык
Литература
	Ткачева И.Г.
	11
	четверг
	16.00-18.00

	3
	Физика
	Дадыка О.А.
	11
	понедельник
	15.00-16.00

	4
	География
	Маклюк А.С.
	11
	пятница
	14.00-15.00

	5
	Информатика
	Лупенок М.В.
	11
	суббота
	12.00-13.00

	6
	Обществознание
	Сербат Е.Н.
	11
	среда
	13.30-14.30

	7
	Английский язык
	Пуха Е.В.
	11
	четверг
	15.00-16.00

	8
	История
	дадыка Н.Э
	11
	вторник
	[bookmark: _GoBack]14.30-15.30